广 东 省 交 通 运 输 厅

粤交港口字〔2022〕239 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅

关于印发《散粮港口作业减损

节约管理指南》的通知

各地级以上市交通运输局、广州市港务局：

现将《交通运输部办公厅关于印发<散粮港口作业减损节约管

理指南>的通知》（交办水函〔2022〕1300 号）转发给你们，请

结合工作实际，加强散粮港口作业环节减损节约管理工作。在实

施过程中如有相关意见建议，请及时反馈我厅。

联系人：王金明，联系电话：020-83730850。

广东省交通运输厅

2022 年 10 月 8 日

—2—

公开方式：主动公开

	广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于印发《散粮港口作业减损节约管理指南》的通知
	交通运输部办公厅关于印发《散粮港口作业减损节约管理指南》的通知（交办水函〔2022〕1300 号）